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Фото: МИА

МВР информира дека синоќа е извршена полициска акција за контрола во Арачиново, при што е
привредено едно лице.

Добиј ги најважните вести, бесплатно на Viber

– На 03.12.2022 полициски службеници од СВР Скопје –  Единица за недозволена трговија, Единица за
интервентна полиција, Одделение за Потраги и Одделот за специјални полициски операции извршија акциска
контрола во угостителски објекти на подрачјето на с.Арачиново, скопско, при што лишен од слобода А.Д.(40),
вработен во еден од локалите. Кај него бил пронајден пиштол “ТТ” и рамка со осум куршуми. Тој е приведен во
полициска станица и по документирање на случајот против него ќе биде поднесена кривична пријава по чл.
396 од Кривичниот законик – велат од полицијата.
Оттаму додаваат дека во рамки на акциската контрола бил извршен преглед на 54 лица затекнати во
угостителските објекти и 11 возила.

СЛОБОДЕН ПЕЧАТ. Е-БИЛТЕН
НЕ ГУБИ ВРЕМЕ! ЗАЧЛЕНИ СЕ И ДОБИЈ ГИ НАЈВАЖНИТЕ

ВЕСТИ НА НЕДЕЛАТА - БЕСПЛАТНО ВО ТВОЈАТА Е-ПОШТА!

#арачиново  #полициска акција

Сподели    

ВИДЕО НА ДЕНОТ

ПРОЧИТАЈТЕ ПОВЕЌЕ

Дојавите за бомби во кавадаречките
училишта биле лажни, потврди МВР
05/12/2022 - 13:53

Санкционирани 172 возачи во Скопје
05/12/2022 - 08:27

Познатата инфлуенсерка Маја Миа
Јанеска по потекло од Охрид пронајдена
мртва
04/12/2022 - 21:44

Со закани одземени пари во два одделни
случаи во Градски парк во Скопје
04/12/2022 - 19:29

Приведен скопјанец за „тешка кражба”
04/12/2022 - 19:00

Во Скопје пронајдени две починати лица
04/12/2022 - 18:42

Во битолско пронајдена неексплодирана
граната од Првата светска војна
04/12/2022 - 18:35

Почина игумен Теодосиј од Лешочкиот
манастир
04/12/2022 - 17:27

ВИ ПРЕПОРАЧУВАМЕ

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

ВОЈНА ВО УКРАИНА

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

1 Јалдз Веапоска пак излезе од
судница без да дојдат лекарите
што ѝ извадија матка, јајник и…

2 Бојан Кордалов, комуниколог:
Мас-медиумите се сегашност и
иднина, но не можат да бидат…

3 Спасовски: Домените се од други
држави, тешко е да се обезбедат
сите докази за дојавите за бомби

4 Охриѓанката Маја пронајдена со
прострелна рана во главата, МНР
ќе помогне околу транспортот…

5 ВИДЕО Билјана Бејкова:
Општините штедат, но не знаат
каде „тераат“

1 На Западот ќе му требаат 15
години да ги надополни
залихите на муниција кои ги…

2 Украинците заплашени од
новите, „подобро обучени“
руски војници

3 Русите почнаа со нови ракетни
напади, под узбуна е
поголемиот дел од Украина,

4 Русија ја намали воздушната
активност во Украина, тврди
британското разузнавање

5 ВИДЕО | Андоновиќ: Предлогот
на Макрон за безбедносни
гаранции на штета на Украина …

   

СЕ СОГЛАСУВАМ СО ПОЛИТИКАТА ЗА ПРИВАТНОСТ

   

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

ПРЕПОРАЧАНО ОД ОВАА КАТЕГОРИЈА

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

НАЈНОВО НАЈЧИТАНО

11
мин

На Западот ќе му требаат 15
години да ги надополни
залихите на муниција кои ги…

19
мин

Јалдз Веапоска пак излезе од
судница без да дојдат лекарите
што ѝ извадија матка, јајник и…

20
мин

Полицијата во Австрија ќе може
да запленува автомобили
поради пребрзо возење

35
мин

ВМРО-ДПМНЕ: Нова
претседателка на Судскиот совет
Дамева е активистка на СДСМ

1
час

Илјадници на марш против
разлабавување на целосната
забрана за абортус

1 На Западот ќе му требаат 15
години да ги надополни
залихите на муниција кои ги…

2 Германија ќе купува
американски борбени авиони

3 ВИДЕО | Владимир Симеонов:
Рачно изработените хај-фај
засилувачи го доловуваат…

4 Самит ЕУ-Западен Балкан во
Тирана: Проширувањето се враќа
на агендата на Унијата

5 Европското нафтено ембарго
кон Русија засега без реперкусии
врз Македонија

ОД АВТОРИТЕ НА СЛОБОДЕН ПЕЧАТ

Јалдз Веапоска пак излезе од судница без да
дојдат лекарите што ѝ извадија матка, јајник…
05/12/2022 - 16:33

Во судот во Струга повторно се одложи рочиштето по кривичната пријава на Јалдз
Веапоска, медицинска сестра од Дебар која во струшката болница се породи со царски рез …

 

Илјадници на марш против разлабавување на
целосната забрана за абортус
05/12/2022 - 15:38

Жителите бараат да се забрза реконструкцијата на
улицата Димо Хаџи Димов: Се изнаголтавме прав …
05/12/2022 - 15:16

Европското нафтено ембарго кон Русија засега без
реперкусии врз Македонија
05/12/2022 - 13:55

ВИДЕО | Катар 2022: Може ли да очекуваме
изненадувања во осминафиналето?
05/12/2022 - 12:55

 

СП ВИДЕО

БОЈАН КОРДАЛОВ, КОМУНИКОЛОГ: МАС-
МЕДИУМИТЕ СЕ СЕГАШНОСТ И ИДНИНА, НО Н…
05/12/2022 - 15:10

Социјалните мрежи станаа неизбежен дел од нашите животи, реалност која колку и да ни ја
олеснува комуникацијата, ни помага да останеме во контакт со пријателите, семејството, да…

 

ВИДЕО | Владимир Симеонов: Рачно изработените
хај-фај засилувачи го доловуваат природниот звук…
05/12/2022 - 14:39

ВИДЕО Билјана Бејкова: Општините штедат, но не
знаат каде „тераат“
05/12/2022 - 14:01

ВИДЕО Иво Ранѓеловиќ: Македонија е на апарати, а
во живот ја одржуваат неколку странски амбасади
05/12/2022 - 13:27

ВИДЕО | Андоновиќ: Предлогот на Макрон за
безбедносни гаранции на штета на Украина и во…
05/12/2022 - 11:03
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НАСЛОВНА ВЕСТИ МАГАЗИН КОЛУМНИ СПОРТ ЗДРАВЈЕ СЛОБОДНА.ТВ НЕКРОЛОЗИ Е-БИЛТЕН

НЕКРОЛОЗИ



https://invite.viber.com/?g2=AQAPgc%2BQLWjDkU9NxX2Yj%2FsedeayVEH4oNIqfgdWexjaMhlID7dfd5X0l8hYkOQE&fbclid=IwAR2W5RnUWr95_snbYlNK3qQJZ4hKbJX4ay2ZmlrAhzJid9htEFOs_pjcMbU&lang=en
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https://www.slobodenpecat.mk/sankcionirani-172-vozachi-vo-skopje/
https://www.slobodenpecat.mk/poznatat-influenserka-maja-mia-janeska-po-poteklo-od-ohrid-pronajdena-mrtva/
https://www.slobodenpecat.mk/so-zakani-odzemeni-pari-vo-dva-oddelni-sluchai-vo-gradski-park-vo-skopje/
https://www.slobodenpecat.mk/priveden-skopjanec-za-teshka-krazhba/
https://www.slobodenpecat.mk/vo-skopje-pronajdeni-dve-pochinati-lica/
https://www.slobodenpecat.mk/vo-bitolsko-pronajdena-neeksplodirana-granata-od-prvata-svetska-vojna/
https://www.slobodenpecat.mk/pochina-igumen-teodosij-od-leshochkiot-manastir/
https://adsdms.mk/www/delivery/ck.php?oaparams=2__bannerid=127__zoneid=37__cb=cab19b568d__oadest=https%3A%2F%2Fslobodenpecat.online%2F
https://www.slobodenpecat.mk/jaldz-veaposka-pak-izleze-od-sudnica-bez-da-dojdat-lekarite-shto-%d1%9d-izvadija-matka-jajnik-i-bubreg/
https://www.slobodenpecat.mk/kordalov-mas-mediumite-se-segashnost-i-idnina-no-ne-mozhat-da-bidat-lek/
https://www.slobodenpecat.mk/spasovski-domenite-se-od-drugi-drzhavi-teshko-e-da-se-obezbedat-site-dokazi-za-dojavite-za-bombi/
https://www.slobodenpecat.mk/ohrigjankata-maja-pronajdena-so-prostrelna-rana-vo-glavata-mnr-kje-pomogne-okolu-transportot-na-posmrtnite-ostanki/
https://www.slobodenpecat.mk/video-biljana-bejkova-opshtinite-shtedat-no-ne-znaat-kade-teraat/
https://www.slobodenpecat.mk/na-zapadot-kje-mu-trebaat-15-godini-da-gi-nadopolni-zalihite-na-municija-koi-gi-potroshi-vo-ukraina/
https://www.slobodenpecat.mk/ukraincite-zaplasheni-od-novite-podobro-obucheni-ruski-vojnici/
https://www.slobodenpecat.mk/rusite-pochnaa-so-novi-raketni-napadi-pod-uzbuna-e-pogolemiot-del-od-ukraina/
https://www.slobodenpecat.mk/rusija-ja-namali-vozdushnata-aktivnost-vo-ukraina-tvrdi-britanskoto-razuznavanje/
https://www.slobodenpecat.mk/video-andonovikj-predlogot-na-makron-za-bezbednosni-garancii-na-shteta-na-ukraina-i-vo-korist-na-moskva/
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https://twitter.com/intent/tweet?text=%D0%93%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D0%BC%D0%B0+%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0+%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0+%D0%B2%D0%BE+%D0%90%D1%80%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%2C+%D1%83%D0%B0%D0%BF%D1%81%D0%B5%D0%BD+%D0%BF%D0%B8%D1%88%D1%82%D0%BE%D0%BB%D1%9F%D0%B8%D1%98%D0%B0&url=https%3A%2F%2Fwww.slobodenpecat.mk%2Fgolema-policiska-akcija-vo-arachinovo-uapsen-pishtoldzhija%2F&via=sloboden_pecat
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